SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS ERECHIM

DIREÇÃO
ERS 135, Km 72, nº 200, Erechim-RS, CEP 99700-970, Caixa Postal 764, (54) 3321-7052

diretor.er@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

EDITAL Nº 03/CER/UFFS/2020

CLASSIFICAÇÃO FINAL SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA O PROGRAMA DE BOLSA
INSTITUCIONAL DE APOIO À POLÍTICA DE ACESSIBILIDADE DA UFFS

O DIRETOR DO  CAMPUS ERECHIM DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA
SUL – UFFS, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade como o EDITAL Nº 1/GDIR
ER/UFFS/2020,  de  05  de  março de  2020 –  Seleção de  Bolsista  para  o  Programa de  Bolsa
Institucional de Apoio à Política de Acessibilidade de UFFS – torna pública classificação final.

1 Divulgação da classificação final.

CANDIDATOS PROVA ENTREVISTA NOTA
FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Nathalia Rodrigues 90 95 92,5 1º
Reasilva Aurora Alves
da Silva

90 85 87,5 2º

Gabrel Pereira de
Oliveira

80 85 82,5 3º

Ygor Quintanilha da
Conceição Pereira

80 80 80 4º

2 Após a divulgação da classificação, os candidatos poderão protocolar recurso até as 15h do dia
25 de março de 2020. O recurso pode ser enviado para o e-mail acessibilidade.er@uffs.edu.br.

Erechim, 23 de março de 2020.

Luís Fernando Santos Corrêa da Silva
Diretor UFFS – Campus Erechim

          1/1